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Preliminary data 

Definitiva uppgifter kommer att lämnas i Folkmängd 31 

dec 1990 (SOS) del 1-2 och i Statistiska meddelanden: 

Fortsatt stor folkökning 
Sveriges folkmängd uppgår till 8 591 000 personer vid årsskiftet 
1990/91 enligt statistiska centralbyråns preliminära siffror. 
Under år 1990 ökar folkmängden med 64 000 personer jämfört 
med 68 000 personer föregående år. Årets folkökning är den 
näst största sedan 1970. 

Födelsetalet stiger 
Födelsetalet fortsätter att stiga för sjunde året i rad. År 1990 
föds det 124 000 barn vilket är 8 000 fler än föregående år. 
Sedan lågrekordåret 1983 har antalet födda ökat med 32 000. 
Födelsetalet för 1990 innebär att det föds 2,1 barn per kvinna, 
vilket i det närmaste är lika med full reproduktion. Jämfört 
med andra länder i väst- och sydeuropa är fruktsamhetstalet 
mycket högt i Sverige. I tex Italien är fruktsamhetstalet så lågt 
som 1,3, dvs det föds endast 1,3 barn per kvinna. 

Det är faktiskt bara Island som har högre fruktsamhetstal 
än Sverige i hela väst- och sydeuropa. 

Det allmänna födelsetalet (antal födda per 1000 av 
medelfolkmängden) blir 14,5 år 1990. 

Under 1970-talet minskade födelsetalet. I början av 1980-
talet föddes det fortfarande få barn i Sverige. Men år 1984 steg 
födelsetalet åter. Vi kan nu efteråt se tydliga paralleller med 
utvecklingen på 1930- och 1940- talen. Nedgången i frukt-

Kommunernas folkmängd 31 december 1990 och 
befolkningsförändringar 1990 

samhet berodde då som nu på en senareläggning av barnafödan
det. Både på 1930- och 1970-talen minskade fruktsamheten 
bland unga kvinnor. Sedan slutet av 1970-talet har fruktsamhe
ten ökat för kvinnor mellan 30-40 år. Under 1990 ökar 
förstagångsföderskorna mest. En liknande utvecklin g 
observerades på 1940-talet. 

En bidragande orsak till att barnafödandet ökar är att 
föräldrarna minskar tidsavståndet mellan barnen. Enligt föräl
draförsäkringens regler är det fördelaktigt att ha högs t 30 
månader mellan barnen. 

Vid tidigare uppgångar i fruktsamheten har de äldre kv in
norna dragit med sig de yngre. Tendenser till ökad fruktsamhet 
kan konstateras bland de yngre kvinnorna under åren 1987 -
1990. Uppgången i fruktsamheten kan sammanfattas som 

- en återhämtning eller senareläggning av barnafödandet 
- tätare mellan barnen 
- en uppgång av barnafödandet bland unga kvinnor. 

Fler döda 
I industriländerna är det normalt mycket små förändringar i 
dödligheten mellan åren. Under år 1990 har 95 000 personer 

avlidit, vilket är 3 000 fler än 1989. 
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Det allmänna dödstalet (antalet döda per 1000 av medel
folkmängden) blir 11,1 år 1990. En ungefärlig kalkyl ger att 
medelli vslängden blir 80 ,5 år för kvinnor och 7 4 ,5 för män. Det 
är endast Japan och Island som har högre värden både för män 
och kvinnor. 

Födelseöverskottet (födda minus döda) uppgår till 29 000 
vilket är 5 000 mer än 1989. 

Födda och döda 1940-1990 
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Invandringen minskar 
Invandringen minskar under 1990 för första gången sedan 
1983. Under året har 60 000 personer bosatt sig i Sverige. 
Vilket är en minskning från förra året med 6 000 personer. 
Även om invandringen har minskat är den fortfarande hög. 
Större invandring har vi, förutom förra året, bara haft två 
gånger tidigare. Det var 1969 och 1970. Då var det fråga om 
arbetskraftsinvandring från främst Finland och sydeuropa. 
Idag är det fråga om flyktinginvandring från Asien, Sydame
rika och Afrika men även en stor arbetskraftsinvandring från 

de nordiska länderna. 
Den största invandrargruppen är 1990 liksom 1989 de 

norska medborgarna. I år har 7 300 norska medborgare 
registrerats som invandrare vilket är en minskning med 1 400 
jämfört med 1989. Den näst största gruppen är återvändande 
svenska medborgare med 6 700. Invandringen från Iran minskar 
med 2 300 till 4 500 i år. Antalet chilenska invandrare till 
Sverige minskar drastisk under 1990, 1 600 är bara drygt en 
fjärdedel av antalet under 1989. Andra större invandrargrupper 
är finska medborgare som uppgår till 4 100, danska medborgare 
3 200 och jugoslaviska medborgare 2 200. 

Ökad utvandring 
Merparten av dem som utvandrar är utländska medborgare. 
Stor invandring brukar efter några år medföra stor utvandring. 
Men så har det dock inte blivit under 80-talet. Det beror på att 
invandringen ändrat karaktär. 1980-talets flyktinginvandrare 
har inget hemland att återvända till. Utvandringen stannar 
därför på 25 000, vilket är en ökning med 4 000. Ökningen 
beror främst på att flernorrmän och danskar flyttar hem. De två 
största utvandrargruppema är svenska och finska medborgare 
med 9 000 respektive 5 500 utflyttade. 

lnvandringsöverskottet (invandrare minus utvandrare) 
uppgår till 35 000, vilket är en minskning med 6 000 sedan 
föregående år. 

In- och utvandrare 1940-1990 
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Stor invandring ger stor folkökning 
Årets folkökning är 4 000 mindre än folkökningen 1989 men är 
den näst största sedan 1970. Den stora tillväxten i befolkningen 
beror på det ökade födelsetalet och på den stora invandringen. 

"Normalt" antal gifta 
Under 1990 är antalet giftermål 40 000. Det betyder att vi, trots 
att så många som 109 000 par vigdes 1989, redan är tillbaka på 
den nivå giftermålen haft under hela 1980- talet. 

De flesta paren under 30 år är sambor. I åldrarna mellan 30 
och 40 år är en fjärdedel av paren sambor. 

Skilsmässorna oförändrade 
Antalet skilsmässor under 1990 är 19 000, vilket är ungefär 
detsamma som under de senaste åren. Det stora antalet giftermål 
under 1989 kommer troligen snart att leda till en ökning av 
antalet skilsmässor. 



Länen 
Folkökning i alla län 
I alla län ökar befolkningen för andra året i rad. 

Stockholms län ökar med 12 000 personer. Det är 600 
personer mindre än under föregående år. Inflyttningen till 
Stockholms län från resten av landet fortsätter att minska. 
Årets inrikes flyttningsunderskott för länet är 4 300 personer, 
vilket är en ökning sedan föregående år. Stockholms län tar 
fortfarande emot en stor del av inflyttningarna från utlandet. 
De utrikes flyttningarna ger ett överskott på 7 100 personer. 
Barnafödandet fortsätter att öka i länet vilket ger ett 
födelseöverskott på 9 200 personer. 

Malmöhus län ökar med 8 000 personer under 1990. Det 
är samma ökning som i fjol. Det flyttar in fler människor till 
länet från övriga Sverige än det flyttar ut. Överskottet blir 
3 000 personer. De utrikes flyttningarna ger ett överskott på 
2 900 personer. Födelseöverskottet för länet är 2 100 personer. 

Folkökningen i Göteborgs och Bohus län blir mindre i år 
än under 1989. Länet ökar med 4 400 personer. Det är 1 600 
personer mindre än under föregående år. Länet har ett 
underskott i flyttningarna från resten av landet på 2 000 
personer. Överskottet i utrikes flyttningar är 3 200 personer 
och födelseöverskottet är 3 100 personer. 

Uppsala och Hallands län har under lång tid haft kraftig 
folkökning. Den fortsätter också under 1990 och Uppsala län 
ökar mest i landet med 1,6 procent. 

I södra Sverige har länen haft en mycket positiv befolk
ningsutveckling under 1990. Utanför storstadsområdena har 
Älvsborgs län ökat sin folkmängd med 3 900 personer, 
Östergötlands län med 3 500 personer, Kristianstads län med 
2 600 personer och Kopparbergs län med 2 400 personer. I 
Norrland ökar Västerbottens län mest med 1 900 personer. 

Skogslänen (Norrland, Kopparbergs län och Värmlands 
län) har en folkökning på 8 600 personer under 1990. Det är 
en mindre ökning än under 1989. De inrikes flyttningarna 
bidrar fortfarande med ett underskott medan det blir ett stort 
överskott för utrikes flyttningar och ett födelseöverskott. 

Kommunerna 
Uppsala ökar mest 
Av landets 284 kommuner får 82 procent folkökning under 
1990. År 1989 ökade 90 procent av kommunerna sin folk

mängd. 
De kommuner som ökar mest är de största kommunerna 

och universitetsorterna. Största folkökningen har, liksom 
under 1989, Uppsala med 2 800 personer. Folkökningen i 
Uppsala är 100 personer mindre än under 1989. Stockholms 
stad ökar med 2 200 personer vilket är en minskad folkökning 
med 500 sedan 1989. Linköping ökar med 1 700 personer. 
Folkökningen i Linköping är 300 personer fler än under 1989. 

Andra kommuner som ökar under året är Västerås med 
1 400, Göteborg, Norrtälje, Lund och Umeå med vardera 
1 300 personer, Kungsbacka och Österåker med 1 100 
personer vardera. 
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I procent är det Värmdö som ökar sin folkmängd mest med 
4,0 procent. Därefter följer Österåker med en ökning på 3,7 
procent. Norrtälje och Leksand ökar med 3,0 procent vardera 
och Habo med 2,9 procent. 

Av Norrlands 54 kommuner har 30 kommuner folkökning 
under 1990. Under 1989 hade 39 norrlandskommuner 
folkökning. 

Danderyds kommun minskar mest av alla kommuner under 
det gångna året. Kommunen har minskat med 300 personer. 
Lidingö minskar med drygt 200 personer. Sundbyberg och 
Partille är andra storstadskommuner som minskar med mer än 
100 personer. Karlskoga minskar med 200 personer. Andra 
bruksorter som minskat med mer än 100 personer är Sandviken, 
Hofors, Hallstahammar, Oxelösund och Laxå. Gruvorterna 
Kiruna och Gällivare minskar med drygt 200 respektive 160 
personer. 

Procentuellt minskar Laxå mest med 1,8 procent, följd av 
Arjeplog med 1,7 procent, Storuman med 1,4 procent och 
Jokkmokk med 1,2 procent. 

Även under 1990 har flyktingar som fått uppehållstillstånd 
tvingats bo kvar på förläggningarna i väntan på kommunplace
ring. För närvarande väntar nära 3 000 flyktingar på placering 
vilket är 4 000 färre än vid samma tidpunkt 1989. Detta gör att 
statistiken, för mindre kommuner med flyktingförläggningar, 
ger en skev bild av både befolkningsutvecklingen och 
flyttströmmarna till och från kommunen. Exempelvis finns det 
flyktingförläggningar i flertalet av kommunerna med stor 
folkminskning. I många fall kan det vara en förklaring till 
folkminskningen. 

Stockholms stad har vid årsskiftet 674 000 invånare, Göte
borgs stad 433 000 och Malmö stad 234 000. På fjärde plats 
kommer Uppsala kommun med 168 000 invånare, följd av 
Linköping med 122 000 invånare. Örebro och Norrköping har 
121 000 invånare, Västerås 120 000. 

Sveriges minsta kommun är Bjurholms kommun i Väster
botten med 3 000 invånare. 

Framställning 
Preliminär befolkningsstatistik har framställts genom uttag ur 
registret för totalbefolkningen (RTB). RTB är ett register över 
den kyrkobokförda befolkningen i hela riket och utgör en kopia 
av länsskattemyndigheternas befolkningsregister. Registret 
förnyas veckovis med ledning av inkomna ändringsmeddelan
den i form av magnetband från länsskattemyndigheternas data
kontor. Utgångsmaterial för förändringsuppgifterna är de av 
pastorsämbetena till länsskattemyndigheterna aviserade för
ändringarna somt ex födelse, dödsfall eller flyttning. 

Samtliga förändringsuppgiftersom inkommit till SCB under 
1990 har legat till grund för framställningen av den preliminära 
befolkningsstatistiken. Dessutom har antalet födda och döda 
räknats upp för att kompensera eftersläpningen av aviseringar
na. I de uppgifter som inkommit till SCB saknas nämligen en 
stor del av födelserna och dödsfallen under december månad. 
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Tabell 1 Befolknlngsföråndrlngar 1981-1990 
Population changes in 1981-1990 

1990 1989 1988 1987 1986 1985 1984 1983 1982 1981 

Födda 124 000 116 023 112 080 104 699 101 950 98463 93 889 91 780 92 748 94 065 
Döda 95 000 92 110 96 743 93307 93 295 94032 ')0 483 90 791 90 671 92034 
Födelseöverskott 29 000 23 913 15 337 11 392 8 655 4 431 3 406 989 2 077 2 031 

Invandrare 60000 65866 51 092 42666 39487 33127 31 486 27 495 30 381 32 272 
Utvandrare 25 000 21 484 21 461 20673 24495 22036 22 825 25 269 28 381 29440 
lnvandringsöverskott 35000 44 382 29 631 21 993 14992 11 091 8 661 2 226 2 000 2 832 

Från och till 0B 
Netto -50 -189 -139 -1 086 -403 -88 -94 -317 -157 -37 

Hela folkökningen 64000 68106 44 829 32 299 23 244 15 434 11 973 2898 3 920 4 826 

Giftermål 40000 108 919 44 229 41 223 38906 38 297 36849 36 210 37051 37 793 
Skilsmässor 19000 18862 17 746 18 426 19107 19 763 20377 20 618 20 766 20 198 

Tabell 2 Invandrare och utvandrare efter medborgarskap 1990 och 1989 -Immigrants and emigrants by citizenship 1990 and 1989 

Medborgarskapsland 1990 1989 
Invandrare Utvandrare Overskott Invandrare Utvandrare Overskott 

Sverige 6 731 8961 -2 230 6 922 8338 -1 416 
Danmark 3 160 2 411 749 4 497 1 793 2 704 -Finland 4 125 5 463 -1 338 4 497 5 448 -951 
Island 1 379 668 711 1 294 434 860 
Norge 7 292 3 952 3340 8 679 2 040 6 639 
Hela Norden 22687 21 455 1 232 25889 18053 7 836 

Frankrike 309 137 172 222 121 101 
Grekland 321 166 155 387 147 240 
Italien 168 90 78 191 91 100 
Jugoslavien 2 201 151 2 050 1 731 167 1564 
Nederländerna 178 120 58 149 113 36 

Polen 2 024 96 1 928 1 712 90 1 622 
Portugal 86 21 65 86 41 45 
Rumänien 1 465 32 1 433 1 336 7 1 329 
Schweiz 91 61 30 66 78 -12 
Spanien 177 79 98 179 72 107 

Storbritannien 889 341 548 707 347 360 
Tjeckoslovakien 284 12 272 346 32 314 
Tyskland Förb.Rep. 519 275 244 537 213 324 
Ungern 547 65 482 659 25 634 
Österrike 79 44 35 61 53 8 
Övriga Europa 755 120 635 427 79 348 
Summa Europa utom 
Norden 10 093 1 810 8 283 8 796 1 676 7120 

~tiopien 1 839 9 1 830 1 753 25 1 728 
Ovriga Afrika 2 369 157 2 212 1 661 157 1 504 
Summa Afrika 4 208 166 4 042 3 414 182 3 232 

Canada 150 49 101 143 61 82 -USA 947 402 545 802 350 452 
Övriga Nordamerika 605 51 554 445 43 402 
Summa Nordamerika 1 702 502 1 200 1 390 454 936 

Brasilien 254 35 219 180 28 152 
Chile 1 611 205 1 406 5 878 167 5 711 
Övriga Sydamerika 895 61 834 852 87 765 
Summa Sydamerika 2 760 301 2 459 6910 282 6 628 

Indien 383 30 353 391 19 372 
Iran 4 453 202 4 251 6 967 165 6 802 
Japan 194 129 65 218 101 117 
Korea Rep. 153 14 139 178 32 146 
Thailand 538 28 510 443 16 427 

Turkiet 1 568 73 1 495 1 508 74 1 434 
Övriga Asien 8 073 208 7 865 6 590 239 6 351 
Summa Asien 15362 684 14 678 16 295 646 15 649 

Australien 292 160 132 214 80 134 
Övriga Oceanien 58 5 53 80 20 60 
Summa Oceanien 350 165 185 294 100 194 
Sovjetunionen 563 31 532 411 28 383 

Statslösa inl<I okänt 2 340 92 2 248 2 467 63 2 404 

Samtliga 60065 25 206 34 859 65 866 21 484 44 382 
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Tabell 3 Lånens folkmängd 31 december 1990, 1989 och 1988 enligt indelningen 1 januari 1990 
Population of counties on Dec. 31, 1990, 1989 and 1988 according to the administrative 
subdivisions of Jan. 1, 1990 

LÄN FOLKMÄNGD 31 DECEMBER FOLKIIKNING 

ANTAL PROCENT 
1990 1989 1988 1990 1989 1990 1989 

TOTALT DÄRAV 
MÄN KVINNOR 

01 STOCKHOLMS LÄN 1641675 796262 845413 1629631 1617038 12044 12593 0,7 0,8 
03 UPPSALA LÄN 268875 132616 136259 2647 38 260476 4137 4262 1,6 1,6 
04 SIIDERMANLANDS LÄN 255708 127444 128264 253363 251423 2345 1940 0,9 0,8 
os IISTERGIITLANDS LÄN 403047 200056 202991 399506 396919 3541 2587 0,9 0,7 
06 JIINKIIPINGS LÄN 308391 153076 155315 306590 304021 1801 2569 0,6 0,8 

07 KRONOBERGS LÄN 177890 89378 88512 176589 175427 1301 1162 0,7 0,7 
08 KALMAR LÄN 241154 120149 121005 239564 237781 1590 1783 0,7 0,7 
09 GOTLANDS LÄN 57100 28255 28845 56840 56383 260 457 o,s 0,8 
10 BLEKINGE LÄN 150594 74988 75606 149960 149544 634 416 0,4 0,3 
11 KRISTIANSTADS LÄN 289230 143516 145714 286654 283818 2576 2836 0,9 l, 0 

12 MALMIIHUS LÄN 779381 379635 399746 771361 763349 8020 8012 1,0 1,0 
13 HALL"ANDS LÄN 254731 127 031 127700 250959 247417 3772 3542 1,5 1,4 
14 GIITEBORGS O BOHUS LÄN 740063 363834 376229 735672 729629 4391 6043 0,6 0,8 
15 ÄLVSBORGS LÄN 441386 219861 221525 437516 433417 3870 4099 0,9 0,9 
16 SKARABORGS LÄN 276874 138200 138674 274546 272126 2328 2420 . 0,8 0,9 

17 VÄRMLANDS LÄN 283098 140600 142498 282375 280694 723 1681 0,3 0,6 
18 IIREBRO LÄN 272554 134167 138387 271523 270031 1031 1492 0,4 0,6 
19 VÄSTMANLANDS LÄN 258582 129360 129222 256510 254847 2072 1663 0,8 0,7 
20 KOPPARBERGS LÄN 289109 144162 144947 286667 284407 2442 2260 0,9 0,8 
21 GÄVLEBORGS LÄN 289338 143935 145403 288223 287004 1115 1219 0,4 0,4 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 261117 130169 130948 260488 259964 629 524 0,2 0,2 
23 JÄMTLANDS LÄN 135749 68293 67456 134789 134116 960 673 0,7 0,5 
24 VÄSTERBOTTENS LÄN 251992 125812 126180 250134 247521 1858 2613 0,7 1,1 
25 NORRBOTTENS LÄN 263695 133573 130122 262838 261536 857 1302 0,3 0,5 

HELA RIKET 8591333 4244372 4346961 8527036 8458888 64297 68148 0,8 0,8 

Tabell 4 Lånens folkmängd och befolknlngsföråndrlngar 1990 
Population of counties and population changes in 1990 

Län Folkmängd Folk- Naturlig folkökni!J!l Inrikes omfl:r:ttning Utrikes omfl:r:ttning 
31 -dec ökning Levande Döda över- lnflytt- Utflytt- Över- lmmi- Emi- Över-

födda skott ni!J!l ni!J!l skott granter granter skott 

Stockholms län 1 641 675 12 044 25 290 16 081 9209 25 395 29670 -4 275 14 809 7 710 7 099 
Uppsala län , 268 875 4 137 4 232 2462 1 770 8 790 8097 693 2 516 845 1 671 
Södermanlands län 255 708 2345 3647 2829 818 6974 6 365 609 1 604 687 917 
Östergötlands län 403 047 3 541 5 799 4 335 1 464 7 878 6 887 991 1 836 748 1 088 
Jönköpings län 308 391 1 801 4 511 3 392 1119 6 533 7 107 -574 2 093 835 1 258 

Kronobergs län 177 890 1 301 2 420 2000 420 3963 4 097 -134 1 452 437 1 015 
Kalmar län 241 154 1 590 3 389 3 081 308 5 403 5212 191 1 404 317 1 087 - Gotlands län 57100 260 898 670 228 1184 1 287 -103 172 39 133 
Blekinge län 150 594 634 1 975 1 773 202 3055 3124 -69 696 193 503 
Kristianstads län 289 230 2576 3883 3272 611 7 263 6 300 963 1 584 578 1 006 

Malmöhus län 779 381 8020 10 784 8 653 2131 13697 10 721 2 976 5 851 2 940 2 911 
Hallands län 254 731 3 772 3642 2 491 1 151 6834 5 028 1 806 1 355 544 811 
Göteborgs o Bohus län 740 063 4391 11 361 8 212 3149 16160 18 167 -2 007 6 483 3 239 3 244 
Älvsborgs län 441 386 3870 6 395 4 555 1 840 10 949 10 109 840 2 406 1 220 1 186 
Skaraborgs län 276 874 2328 4027 3 073 954 5 852 5 020 832 1 143 607 536 

Värmlands län 283 098 723 3 869 3 698 171 4 841 5 560 -719 1 996 726 1 270 
Örebro län 272 554 1 031 3 785 3 324 461 5 458 6176 -718 1 737 450 1 287 
Västmanlands län 258 582 2072 3 715 2 771 944 5 949 6 401 -452 2 267 686 1 581 
Koppabergs län 289109 2442 4 098 3587 511 6 653 5 726 927 1 433 432 1 001 
Gävleborgs län 289 338 1 115 3 965 3 753 212 5663 5 993 -330 1 619 384 1 235 

Västernorrlands län 261 117 629 3 328 3 430 -102 4657 5 257 -600 1 630 296 1 334 
Jämtlands län 135 749 960 1 944 1 799 145 3 786 3 807 -21 1 046 205 841 
Västerbottens län 251 992 1 858 3653 2 878 775 5142 5 304 -162 1 724 480 1 244 
Norrbottens län 263 695 857 3 747 2 769 978 4149 4 813 -664 1 319 777 542 

Hela riket 8 591 333 64 297 124 357 94 888 29 469 60 175 25 375 34 800 
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Tabell 5 Kommunernas folkmängd 31 december 1990, 1989 och 1988 enligt indelningen 1 januari 1990 
Population of municipalities on Dec. 31, 1990, 1989 and 1988 according to the administrative 
subdivisions of Jan. 1, 1990 

LliN FOLKMÄNGD 31 DECEMBER FOLKÖKNING 
KOMMUN 

ANTAL PROCENT 
1990 1989 1988 1990 1989 1990 1989 

TOTALT DiiRAV 
MÄN KVINNOR 

01 STOCKHOLMS LÄN 1641675 796262 845413 1629631 1617038 12044 12593 0,7 0,8 

27 BOTKYRKA 68547 34255 34292 68255 68167 292 88 0,4 0,1 
62 DANDERYD 27906 13292 14614 28218 28525 -312 -307 -1.l -1, l 
25 EKERÖ 18793 9457 9336 18326 17885 467 441 2,5 2,5 
36 HANINGE 62828 31717 31111 62178 61551 650 627 l , O 1,0 
26 HUDDINGE 73828 36806 37022 7 3107 71921 721 1186 1,0 l, 6 

23 JÄRFÄLLA 56362 28199 28163 56386 56402 -24 -16 -o,o -o,o 
86 LIDINGÖ 38395 18414 19981 38615 38819 -220 -204 -0,6 -0,5 
82 NACKA 64067 31440 32627 63114 61931 953 1183 1,5 l, 9 
88 NORRTÄLJE 46149 23264 22885 44811 43741 1338 1070 3,0 2,4 
92 NYNÄSHAMN 21991 11102 10889 21681 21395 310 286 1,4 1,3 

28 SALEM 12471 6186 6285 12372 12347 99 25 0,8 0,2 -91 SIGTUNA 31485 15806 15679 30861 30182 624 679 2,0 2,2 
63 SOLLENTUNA 51384 25308 26076 50606 50242 778 364 1,5 0,7 
84 SOLNA 51850 24433 27417 51427 50964 423 463 0,8 0,9 
80 STOCKHOLM 674418 316030 358388 672187 669485 2231 2702 0,3 0,4 

83 SUNDBYBERG 31316 14999 16317 31426 31095 -110 331 -0,4 l, l 
81 SÖDERTÄLJE 81766 41153 40613 81460 80660 306 800 0,4 1,0 
38 TYRESÖ 3397 5 16986 16989 33815 33567 160 248 0,5 0,7 
60 TÄBY 56709 2797 3 28736 56553 56339 156 214 0,3 0,4 
39 UPPLANDS-BRO 20190 10172 10018 20036 20090 154 -54 0,8 -0,3 

14 UPPLANDS-VÄSBY 35987 17918 18069 35553 35294 434 259 l, 2 0,7 
15 VALLENTUNA 22184 11163 11021 21618 20823 566 795 2,6 3,8 
87 VAXHOLM 6774 3345 3429 6669 6591 105 78 l, 6 1,2 
20 VÄRMDÖ 22065 11424 10641 21210 20660 855 550 4,0 2,7 
17 öSTERAKER 30235 15420 14815 29147 28362 1088 785 3,7 2,8 

03 UPPSALA LÄN 268875 132616 136259 2647 38 260476 4137 4262 1,6 1,6 

81 ENKÖPING 34878 17475 17403 34303 33700 575 603 l, 7 1,8 
05 HABO 15206 7858 7348 15021 14815 185 206 l, 2 1,4 
60 TIERP 20062 10108 9954 19794 19620 268 174 l, 4 0,9 
80 UPPSALA 167516 81339 86177 164754 161828 2762 2926 1,7 1,8 
19 ÄLVKARLEBY 9276 4626 4650 9174 9175 102 -1 l, l -0,0 

82 öSTHAMMAR 21937 11210 10727 21692 21338 245 354 1,,1 1, 7 

04 SöDERMANLANDS LÄN 255708 127444 128264 253363 251423 2345 1940 0,9 0,8 

84 ESKILSTUIIA 89769 44678 45091 89460 88850 309 610 0,3 0,7 
82 FLEN 17 396 8773 8623 17197 17016 199 181 1, 2 1.1 
83 KATRINEHOLM 32774 16156 16618 32435 32254 339 181 l , 0 0,6 
80 NYKöPIUG 65954 32829 33125 65135 64739 819 396 1,3 0 , 6 
81 OXELÖSUND 13038 6687 6351 13159 12923 -121 236 -0,9 1,8 

86 STRÄNGNÄS 26837 13347 13490 26154 25841 683 31 3 2,6 1,2 
28 VlllGAKER 9940 4974 4966 9823 9800 117 23 1, 2 0,2 

05 öSTERGöTLANDS LÄN 403047 200056 202991 399506 396919 3541 2587 0,9 0,7 

60 BOXHOLM 5674 2899 2775 5610 5578 64 32 1,1 0,6 
62 FINSPÅNG 23286 11852 11434 23239 23378 47 -139 0,2 -0,6 
13 KINDA 10266 5199 5067 10219 10067 47 152 0,5 1, 5 
80 LINKÖPING 122300 60744 61556 120562 119167 1738 1395 1 , 4 1,2 -86 MJÖLBY 26223 13063 13160 26055 25952 168 103 0,6 0,4 

83 MOTALA 42007 20865 21142 41710 41502 297 208 0, 7 0,5 
81 NORRKÖPING 120549 58869 61680 119921 119370 628 551 0,5 0,5 
82 SÖDERKÖPING 13337 6675 6662 13034 12838 303 196 2,3 1,5 
84 VADSTENA 7553 3701 3852 7423 7524 130 - 101 1,8 -1,3 
63 VALDEMARSVIK 8794 4449 4345 8790 8697 4 93 o,o 1,1 
12 YDRE 4342 2246 2096 4280 4252 62 28 1,4 0,7 

61 ATVIDABERG 12728 6461 6267 12716 12677 12 39 0,1 0,3 
09 öDESHÖG 5988 3033 2955 5947 5917 41 30 0,7 0,5 

06 JÖNKÖPINGS LÄN 308391 153076 155315 306590 304021 1801 2569 0,6 0,8 

04 ANEBY 7166 3586 3580 7038 7002 128 36 1,8 0,5 
86 EKSJÖ 18122 8938 9184 17993 17857 129 136 0,7 0,8 
62 GISLAVED 29244 14976 14268 28997 28766 247 231 0,9 0,8 
17 GNOSJÖ 9864 5083 4781 9659 9420 205 239 2,1 2,5 
80 JÖNKÖPING 111499 54441 57058 110860 109890 639 970 0,6 0,9 

82 NÄSSJÖ 30780 15250 15530 30766 30623 14 143 0,0 0,5 
84 SÄVSJÖ 12088 6131 5957 11889 117 30 199 159 1,7 1,4 
87 TRANAS 17815 8677 9138 17827 17675 -12 152 -0,l 0,9 
65 VAGGERYD 12439 6274 6165 12308 12185 131 123 1,1 1,0 
85 VETLANDA 28031 14162 13869 27975 27833 56 142 0,2 0,5 

83 VÄRNAMO 31343 15558 15785 31278 31040 65 238 0,2 0,8 
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Tabell 5 (forts) 

LÄN FOLKMÄNGD 31 DECEMBER FOLKöKNING 
KOMMUN 

ANTAL PROCENT 
1990 1989 1988 1990 1989 1990 1989 

TOTALT DÄRAV 
MÄN KVINNOR 

07 KRONOBERGS LÄN 177890 89378 88512 176589 17 5427 1301 1162 0,7 0,7 

64 ALVESTA 19742 10017 9725 19767 19579 -25 188 -0,l LO 
61 LESSEBO 8935 4522 4413 8853 8769 82 84 0,9 LO 
81 LJUNGBY 27496 13911 13585 27297 27176 199 121 0,7 0,4 
67 MARKARYD 11094 5579 5515 11056 11044 38 12 0,3 0,1 
63 TINGSRYD 14495 7434 7061 14403 14297 92 106 0,6 0,7 

60 UPPVIDINGE 10619 5403 5216 10551 10418 68 133 0,6 L 3 
80 VÄXJÖ 69567 34359 35208 68849 68499 718 350 1,0 0,5 
65 ÄLMHULT 15942 8153 7789 15813 15645 129 168 0,8 Ll 

08 KALMAR LÄN 241154 120149 121005 239564 237781 1590 1783 0,7 0,7 

85 BORGHOLM 11481 5759 5722 11349 11170 132 179 L 2 L 6 
62 EMMABODA 10691 5531 5160 10685 10694 6 -9 0,1 -0,1 
60 HULTSFRED 17027 8632 8395 16920 16703 107 217 0,6 L3 - 21 HÖGSBY 7172 3645 3527 7182 7184 -10 -2 -0,l -o,o 
80 KALMAR 56236 27376 28860 55801 55129 435 672 0,8 1,2 

61 MöNSTER.IIS 13182 6639 6543 13008 12911 174 97 1,3 0,8 
40 MöRBYL.IINGA 13456 6709 6747 13222 13029 234 193 L8 1,5 
81 NYBRO 20972 10587 10385 20855 20706 117 149 0,6 0,7 
82 OSKARSHAMN 27283 13600 13683 27232 27217 51 15 0,2 0,1 
34 TORS.IIS 7870 4020 3850 7862 7828 8 34 0,1 0,4 

84 VIMMERBY 15875 7979 7896 15846 15688 29 158 0,2 LO 
83 VÄSTERVIK 39909 19672 20237 39602 39522 307 80 0,8 0,2 

09 GOTLANDS LÄN 57100 28255 28845 56840 56383 260 457 0,5 0,8 

80 GOTLAND 57100 28255 28845 56840 56383 260 457 0,5 0,8 

10 BLEKINGE LÄN 150594 74988 7 5606 149960 149544 634 416 0,4 0,3 

82 KARLSHAMN 31554 15680 15874 31410 31377 144 33 0,5 0,1 
80 KARLSKRONA 59065 29128 29937 58768 58634 297 134 0,5 0,2 
60 OLOFSTRÖM 15063 . 7643 7420 14986 14883 77 103 0,5 0,7 
81 RONNEBY 28907 14486 14421 28902 28868 5 34 0,0 0,1 
83 SÖLVESBORG 16005 8051 7954 15894 15782 111 112 0,7 0,7 

11 KRISTIANSTADS LÄN 289230 143516 145714 286654 283818 2576 2836 0,9 LO 

62 BROMÖLLA 12605 6331 6274 12465 12379 140 86 L 1 0,7 
68 B.IISTAD 13570 6769 6801 13281 12962 289 319 2,2 2,5 
83 HÄSSLEHOLM 49090 24480 24610 48794 48658 296 136 0,6 0,3 
66 KLIPPAN 16412 8251 8161 16232 16163 180 69 Ll 0,4 
80 KRISTIANSTAD 71752 35087 36665 71123 70491 629 632 0,9 0,9 

63 OSBY 13729 6937 6792 13624 13617 105 7 0,8 0,1 
65 PERSTORP 7531 3786 3745 7463 7244 68 219 0,9 3,0 
81 SIMRISHAMN 20080 9945 10135 19933 19709 147 224 0,7 1.1 
60 TOMELILLA 12443 6225 6218 12387 12241 56 146 0,5 1.2 - 67 .IISTORP 13127 6597 6530 12989 12939 138 50 1,1 0,4 

82 ÄNGEL HOLM 34158 16650 17508 33750 32998 408 752 1,2 2,3 
37 liRKELlJUNGA 9653 4869 4784 9602 9446 51 156 0,5 1, 7 
21 ÖSTRA GöINGE 15080 7589 7491 15011 14971 69 40 0,5 0,3 

12 MALMÖHUS LÄN 779381 379635 399746 771361 763349 8020 8012 1,0 1,0 

60 BJUV 14306 7197 7109 14215 14144 91 71 0,6 0,5 - 31 BURLÖV 14557 7169 7388 14558 14522 -1 36 -o,o 0,2 
85 ESLliV 27791 13938 13853 27261 27097 530 164 L9 0,6 
83 HELSINGBORG 109289 52319 56970 108359 107443 930 916 0,9 0,9 
84 HliGANÄS 22653 11083 11570 22528 22302 125 226 0,6 LO 

66 HÖRBY 13532 6853 6679 13192 13049 340 143 2,6 1, 1 
67 HööR 12891 6456 6435 12568 12107 323 461 2,6 3,8 
61 KÄVLINGE 23185 11627 11558 22571 21892 614 679 2,7 3,1 
82 LANDSKRONA 36352 17699 18653 35836 35393 516 443 1,4 1, 3 
62 LOMMA 17220 8639 8581 17085 16855 135 230 0,8 L 4 

81 LUND 87684 42658 45026 86412 85150 1272 1262 1,5 1,5 
80 MALMÖ 233895 111103 122792 232908 231575 987 1333 0,4 0,6 
65 SJliBO 16065 8188 7877 15695 15350 370 345 2,4 2,2 
64 SKURUP 13410 6706 6704 13093 12862 317 231 2,4 1, 8 
30 STAFFANSTORP 17431 8822 8609 17483 17427 -52 56 -0,3 0,3 

14 SVALÖV 12839 6560 6279 12707 12678 132 29 1, 0 0,2 
63 SVEDALA 17 393 8708 8685 17132 17099 261 33 1.5 0,2 
87 TRELLEBORG 35994 17841 18153 35333 34846 661 487 1, 9 L 4 
33 VELLINGE 27881 13974 13907 27664 27 074 217 590 0,8 2,2 
86 YSTAD 25013 12095 12918 24761 24484 252 277 L 0 1, 1 

13 HALLAtWS LiiN 254731 127 031 1277 00 250959 247417 3772 3542 1, 5 L4 

82 FALKENBERG 37641 18892 18749 37081 36536 560 545 L5 L 5 
80 HALMSTAD 80044 39141 40903 79362 78607 682 755 0,9 1,0 
15 HYLTE 11140 5718 5422 11001 10800 139 201 1, 3 1, 9 
84 KUNGSBACKA 54232 27423 26809 53124 52027 1108 1097 2,1 2,1 
81 LAHOLM 22655 11488 11167 22198 21881 457 317 2,1 1, 4 

83 VARBERG 49019 24369 24650 48193 47566 826 627 L7 1, 3 
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Tabell 5 (forts) 

LÄN FOLKMÄNGD 31 DECEMBER FOLKllKNING 
KOMMUN 

ANTAL PROCENT 
199 0 1989 1988 1990 1989 1990 1989 

TOTALT DÄRAV 
MÄN KVINNOR 

14 GllTEBORGS 0 BOHUSLÄN 740063 363834 376229 735672 729629 4391 6043 0 , 6 0,8 

80 GllTEBORG 433115 210189 222926 431840 430763 127 5 1077 0,3 0,3 
01 HÄRRYDA 2653 6 13494 13042 26433 26151 103 282 0,4 Ll 
82 KUNGÄLV 33778 16988 16790 33153 32549 625 604 L9 L9 
84 LYSEKIL 15194 7611 7583 15071 14968 123 103 0,8 0,7 
30 MUNKEDAL 11145 5666 5479 11032 10923 113 109 LO LO 
81 MllLNDAL 52025 25587 26438 51767 51106 258 661 0,5 L3 
21 ORUST 14247 7368 6879 13947 1347 5 300 472 2 , 2 3 , 5 

02 PARTILLE 30429 15037 15392 30533 30100 -104 433 -0,3 L4 
27 SOTENÄS 9726 4806 4920 9699 9407 27 292 0,3 3,1 
15 STENUNGSUND 18642 9542 9100 18139 17792 503 347 2,8 2,0 
86 STRllMSTAD 10855 5385 5470 10656 10457 199 199 L 9 L9 
35 TANUM 12073 6063 6010 11912 11648 161 264 1,4 2,3 

19 TJÖRN 13925 7193 6732 13712 13248 213 464 1,6 3,5 -85 UDDEVALLA 47 364 23357 24007 46988 46489 376 499 0 , 8 1.1 
07 llCKERll 11009 5548 5461 10790 10553 219 237 2,0 2,2 

15 ÄLVSBORGS LÄN 441386 219861 221525 437516 433417 3870 4099 0,9 0,9 

21 ALE 24078 12243 11835 23853 23528 225 325 0 , 9 1.4 
82 ALINGSAS 33627 16485 17142 33043 32402 584 641 1,8 2 , 0 
60 BENGTSFORS 11913 5974 5939 11920 11836 -7 84 - 0 , 1 0,7 
83 BORAS 101776 49335 52441 101231 100795 545 436 0 , 5 0,4 
04 DALS- ED 5406 2744 2662 5422 5366 -16 56 -0 , 3 1,0 

07 FÄRGELANDA 7579 3977 3602 7554 7485 25 69 0,3 0,9 
66 HERRLJUNGA 9644 4907 4737 9583 9473 61 110 0,6 1.2 
24 LERUM 33218 16657 16561 32627 32353 591 274 L 8 0 , 8 
62 LILLA EDET 12931 6632 6299 12791 12615 140 176 L l 1, 4 
63 MARK 33075 16489 16586 32597 32146 478 451 1 , 5 1,4 

61 MELLERUD 10517 5291 5226 10506 10455 11 .51 0 , 1 0 , 5 
65 SVENLJUNGA 11192 5714 5478 11158 11004 34 154 0,3 1, 4 
52 TRANEMO 12459 6340 6119 12381 12218 78 163 0,6 1,3 
81 TROLLHÄTTAN 51053 25772 25281 50602 50296 451 306 0,9 0,6 
84 ULRICEHAMN 22732 11410 11322 22571 22405 161 166 0,7 0 , 7 

27 VARGARDA 10145 5116 5029 9889 9759 256 130 2 , 6 1,3 
80 VÄNERSBORG 36616 18159 18457 36507 36151 109 356 0 , 3 1,0 
85 AMAL 13425 6616 6809 13281 13130 144 151 L l 1,2 

16 SKARABORGS LÄN 276874 138200 138674 274546 272126 2328 2420 0,8 0,9 

03 ESSUNGA 6029 3079 2950 5980 5912 49 68 0,8 1 , 2 
86 FALKllPING 31999 15860 16139 31722 31532 277 190 0,9 0,6 
02 GRÄSTORP 6113 3068 3045 6172 6076 -59 96 -LO 1,6 
43 GULLSPANG 6443 3289 3154 6358 6267 85 91 1.3 1,5 
61 GllTENE 13506 6851 6655 13333 13144 173 189 1,3 1,4 

23 HABO 9505 4839 4666 9240 9017 265 223 2 , 9 2,5 
84 HJO 9145 4538 4607 9060 8952 85 108 0 , 9 1, 2 -37 KARLSBORG 8091 4095 3996 8040 8064 51 -24 0,6 -0,3 
81 LIDKllPING 35814 17663 18151 35457 35168 357 289 LO 0 , 8 
80 MARIESTAD 24683 12287 12396 24617 24508 66 109 0,3 0,4 

22 MULLSJll 7 381 3677 3704 7235 7201 146 34 2,0 0,5 
82 SKARA 18689 9107 9582 18585 18402 104 183 0,6 1 , 0 
83 SKÖVDE 47522 23584 23938 47181 46712 341 469 0,7 1,0 
62 TIBRO 11186 5658 5528 11120 11044 66 76 0,6 0,7 -85 TIDAHOLM 13287 6678 6609 13115 13048 172 67 1, 3 0,5 

63 TllREBODA 10482 5336 5146 10444 10292 38 152 0 , 4 L 5 
60 VARA 16999 8591 8408 16887 16787 112 100 0,7 0 , 6 

17 VÄRMLANDS LÄN 283098 140600 142498 282375 280694 723 1681 0,3 0,6 

84 ARVIKA 26879 13272 13607 26803 26668 76 135 0 , 3 0 , 5 
30 EDA 9558 4789 4769 9544 9481 14 63 O,l 0,7 
82 FILIPSTAD 13341 6603 6738 1 3470 13481 -1 29 -11 -1,0 -0,l 
63 FORSHAGA 11907 5956 5951 11839 11739 68 100 0,6 0,9 
64 GRUMS 1027 3 5210 5063 10199 10126 74 73 0,7 0,7 

83 HAGFORS 16113 8086 8027 16260 16346 -147 - 86 -0,9 -0,5 
61 HAMMARll 13472 6744 6728 13389 13342 83 47 0,6 0,4 
80 KARLSTAD 76483 37215 39268 76120 75412 363 708 0,5 0,9 
15 Kil 12217 6193 6024 11949 11750 268 199 2,2 1,7 
81 KRISTINEHAMN 25867 12813 13054 26006 26006 -139 -0,5 o,o 
62 MUNKFORS 4821 2395 2426 4823 4771 - 2 52 -0,0 1,1 
60 STORFORS 5306 2706 2600 5298 5312 8 -14 0 , 2 - 0,3 
66 SUNNE 13555 6802 6753 13485 13245 70 240 0 , 5 1,8 
85 SÄFFLE 17980 9001 8979 17970 17935 10 35 0,1 0 , 2 
37 TORSBY 15094 7681 7413 1507 3 15030 21 43 O,l 0,3 

65 ARJÄNG 10232 5134 5098 10147 10050 85 97 0,8 1,0 
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Tabell 5 (forts) 

LÄN FOLKMÄNGD 31 DECEMBER FOL KöKtlI NG 
KOMMUN 

ANTAL PROCENT 
1990 1989 1988 1990 1989 1990 1989 

TOTALT DÄRAV 
MÄN KVINNOR 

18 llREBRO LÄN 272554 134167 138387 271523 2700 31 1031 1492 0,4 0,6 

82 ASKERSUND 12005 6007 5998 11879 117 03 126 176 1,1 1,5 
62 DEGERFORS 11706 5945 5761 11764 11734 -58 30 -0,5 0,3 
61 HALLSBERG 167 33 8435 8298 1657 3 16405 160 168 1, 0 1,0 
63 HÄLLEFORS 9350 4678 4672 9390 9402 -40 - 12 -0,4 -0,l 
83 KARLSKOGA 33886 16828 17058 34087 34316 -201 -229 -0,6 -0,7 

81 KUMLA 18628 9222 9406 18257 17884 371 313 2,0 2,1 
60 LAXA 7627 3933 3694 7770 7792 - 143 -22 -1,8 -0,3 
85 LINDESBERG 24665 12340 12325 24617 24415 48 202 0 , 2 0,8 
64 LJUSNARSBERG 6493 3220 3273 6464 6356 29 108 0,4 1, 7 
84 NORA 10513 5207 5306 10369 10? 00 144 169 1,4 1,7 

80 llREBRO 120948 58352 62596 120353 119824 595 529 0,5 0,4 

19 VÄSTMANLANDS LÄN 258582 129360 129222 256510 254847 2072 1663 0,8 0,7 - 84 ARBOGA 14625 7 358 7267 14536 14457 89 79 0,6 0,5 
82 FAGERSTA 13768 6810 6958 13812 13744 -44 68 -0,3 0,5 
61 HALLSTAHAMMAR 16635 8409 8226 16742 16637 -107 105 -0,6 0,6 
17 HEBY 13598 7016 6582 13468 13287 130 181 1,0 1,4 
60 KUNGSÖR 847 3 4288 4185 8405 8317 68 88 0,8 1 , l 

- 83 KllPING 26443 13288 13155 26318 26253 125 65 0,5 0,2 
62 NORBERG 6668 3334 3334 6581 65 31 87 50 1,3 0,8 
81 SALA 21827 10834 10993 21607 21381 220 226 1, 0 1, l 
04 SKINNSKATTEBERG 5340 2730 2610 5318 5236 22 82 0,4 1, 6 
07 SURAHAMMAR 11393 5837 5556 11337 11287 56 50 0,5 0, 4 

80 VÄSTERAS 119812 59456 60356 118386 117717 1426 669 1, 2 0,6 

20 KOPPARBERGS LÄN 289109 144162 144947 286667 284407 2442 2260 0,9 0,8 

84 AVESTA 24822 12291 12531 24776 24671 46 105 0,2 0 ,4 
81 BORLÄNGE 46673 23376 23297 46424 46343 249 81 0,5 0,2 
80 FALUN 53765 26486 27279 53110 52448 655 662 1,2 1, 3 
26 GAGNEF 10453 5259 5194 10263 10008 190 255 1, 9 2,5 
83 HEDEMORA 16858 8479 8379 16668 16644 190 24 1, l 0 , 1 

29 LEKSAND 14820 7 333 7487 14382 14115 438 267 3 , 0 1, 9 
85 LUDVIKA 29424 14506 14918 29334 29283 90 51 0,3 0,2 
23 MALUNG 11598 5856 5742 11676 11611 - 78 65 -0,7 0,6 
62 MORA 20551 10264 10287 20332 20078 219 254 l,l 1,3 
34 ORSA 7352 3650 3702 7345 7291 7 54 0 ,1 0,7 

31 RÄTTVIK 11346 5619 5727 11213 11048 133 165 1, 2 1, 5 
61 SMEDJEBACKEN 13282 6788 6494 13216 13183 66 33 0 , 5 0,3 
82 SÄTER 11899 5985 5914 11742 11490 157 252 1, 3 2,2 
21 VANSBRO 7901 3988 3913 7913 7923 - 12 -10 -0,2 -0,l 
39 ÄLVDALEN 8365 4282 4083 8273 8271 92 2 1, l o, o 

21 GÄVLEBORGS LÄN 289338 143935 145403 288223 287004 1115 1219 0,4 0 , 4 - 83 BOLLNiiS 28085 13843 14242 27976 27724 109 252 0,4 0,9 
80 GÄVLE 88583 43571 45012 88081 87747 502 334 0,6 0,4 
04 HOFORS 12031 6 088 5943 12165 12204 -134 - 39 -1,l -0,3 
84 HUDIKSVALL 38350 18945 19405 38024 37603 326 421 0,9 l,l 
61 LJUSDAL 21160 10607 10553 21095 21026 65 69 0,3 0 ,3 

32 NORDANSTIG 11547 5889 5658 11371 11418 176 - 47 1,5 -0,4 - 01 OCKELBO 6488 3293 3195 6452 6489 36 - 37 0 , 6 -0 , 6 
21 OVANAKER 13555 6868 6687 13506 13447 49 59 0,4 0 ,4 
81 SANDVIKEN 39913 20156 19757 40015 39740 - 102 275 -0,3 0,7 
82 SllDERHAMN · 29626 1467 5 14951 29538 29606 88 -68 0,3 -0,2 

22 VÄSTERNORRLANDS LÄN 261117 130169 130948 260488 259964 629 524 0 ,2 0 , 2 

80 HÄRN!lSAND 27447 13346 14101 27204 27248 243 - 44 0 , 9 -0,2 
82 KRAMFORS 24563 12194 12369 24571 24607 -8 -36 -o,o - 0,l 
83 SOLLEFTEA 24832 12378 12454 24965 25114 -133 -1 49 -0,5 -0,6 
81 SUNDSVALL 93789 46647 47142 93404 92983 385 421 0,4 0 , 5 
62 TIMRA 18543 9460 9083 18553 18392 -10 161 -0,l 0,9 

60 ANGE 12576 6370 6206 12536 12653 40 -117 0,3 -0,9 
84 llRNSK!lLDSVIK 59367 29774 29593 59255 58967 112 288 0,2 0,5 

23 JÄMTLANDS LÄN 135749 68293 67456 134789 134116 960 673 0,7 0,5 

26 BERG 8659 4476 4183 8594 8529 65 65 0,8 0,8 
05 BRÄCKE 8733 4446 4287 8612 8664 121 -52 1,4 -0,6 
61 HÄRJEDALEN 12489 6431 6058 12579 12578 -90 l -0,7 o,o 
09 KROKOM 14365 7392 697 3 14115 14036 250 79 1,8 0 ,6 
03 RAGUNDA 7 091 3671 3420 7119 7077 -28 42 -0,4 0,6 

13 STR!lMSUND 16100 8373 7727 16148 1616 4 -48 -16 -0,3 - 0 ,1 
21 ARE 9977 5147 4830 9889 9787 88 102 0,9 1, 0 
80 öSTERSUND 58335 28357 29978 57733 57281 602 452 1,0 0,8 



12 

Tabell 5 (forts) 

LÄN FOLKMÄNGD 31 DECEMBER FOLK!lKNING 
KOMMUN 

ANTAL PROCENT 
1990 1989 1988 1990 1989 1990 1989 

TOTALT DÄRAV 
MÄN KVINNOR 

24 VÄSTERBOTTENS LÄN 251992 125812 126180 250134 247521 1858 2613 0,7 1,1 

03 BJURHOLM 2959 1535 1424 2991 2950 -32 41 -1,l 1,4 
25 DOROTEA 3744 1965 1779 3757 3759 -13 -2 -0,3 -0,l 
81 LYCKSELE 14175 707 3 7102 14186 14020 -11 166 -0,l 1,2 
18 MALA 4149 2108 2041 4142 4136 7 6 0,2 0,1 
01 NORDMALING 8189 4090 4099 8107 7944 82 163 1, 0 2,1 

17 NORSJÖ 5372 2744 2628 5349 5338 23 11 0,4 0,2 
09 ROBERTSFORS 7871 3997 3874 7833 7715 38 118 0,5 1.5 
82 SKELLEFTEA 75258 37426 37832 74720 74127 538 593 0,7 0,8 
22 SORSELE 3546 1839 1707 3570 3565 -24 5 -0,7 0,1 
21 STORUMAN 7738 4051 3687 7847 7896 -109 -49 -1,4 -0,6 

80 UMEA 91294 44871 46423 90004 88726 1290 1278 1,4 1.4 
62 VILHELMINA 8510 4392 4118 8532 8464 -22 68 -0,3 0,8 
04 VINDELN 6663 3392 3271 6632 6471 31 161 0,5 2,5 -60 VÄNNÄS 8409 4254 4155 8325 8266 84 59 LO 0,7 
63 ASELE 4115 2075 2040 4139 4144 -24 -5 -0,6 -O,l 

25 NORRBOTTENS LÄN 263695 133573 130122 262838 261536 851 1302 0,3 o,s 
06 ARJEPLOG 3751 1949 1802 3815 3814 -64 1 -1,7 o,o 
os ARVIDSJAUR 807 3 4146 3927 8080 8074 -7 6 -0,l 0,1 -82 BODEN 29726 14617 15109 29461 29160 265 301 0,9 1,0 
23 GÄLLIVARE 22402 11559 10843 22562 22717 -160 -155 -0,7 -0,7 
83 HAPARANDA 10515 5305 5210 10343 10159 172 184 1,7 1.8 

10 JOKKMOKK 6734 3419 3315 6815 6823 -81 -8 -1,2 -0,l 
14 KALIX 19246 9698 9548 19289 19160 -43 129 -0,2 0,7 
84 KIRUNA 26143 13539 12604 26361 26312 -218 49 -0,8 0,2 
80 LULEA 68417 34572 33845 67903 67443 514 460 0,8 0 , 7 
21 PAJALA 8420 4490 3930 8453 8593 -33 -140 -0,4 -1,6 

81 PITEA 40029 20008 20021 39516 39079 513 437 L 3 1,1 
60 ÄLVSBYN 9394 4720 4674 9398 937 3 -4 25 -o,o 0,3 
13 !lVERKALIX 4748 2454 2294 4724 47 07 24 17 o,s 0,4 
18 !lVERTORNEA 6097 3097 3000 6118 6122 -21 -4 -0,3 -0,l 

HELA RIKET 8591333 4244372 4346961 8527036 8458888 64297 68148 0,8 0,8 
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Tabell 6 Kommunerna I storleksordning etter antal invånare 31 december 1990 
enligt lndelnlngen 1 januari 1990 
Municipalities by size of population on Dec. 31, 1990 according to 
the administrative subdivisions of Jan. 1, 1990 

KOMMUNER I STOR- FOLKMÄNGD 31 DEC FOLKöKNING KOMMUNER I STOR- FOLKMÄNGD 31 DEC FOLKÖKNING 
LEKS ORDNING LEKSORDNING 

1990 1989 ANTAL PROC 1990 1989 ANTAL PROC 

l STOCKHOLM 674418 672187 2231 0,3 81 RONNEBY 28907 28902 5 0, 0 
2 GÖTEBORG 433115 431840 1275 0,3 82 BOLLNÄS 28085 27976 109 0,4 
3 MALMÖ 233895 232908 987 0,4 83 VETLANDA 28031 27975 56 0,2 
4 UPPSALA 167516 1647 54 2762 l, 7 84 DANDERYD 27906 28218 -312 -1,l 
5 LINKÖPING 122300 120562 1738 1,4 85 VELLINGE 27881 27664 217 0,8 

6 öREBRO 120948 120353 595 0,5 86 ESLÖV 27791 27261 530 1,9 
7 NORRKÖPING 120549 119921 628 0,5 87 LJUNGBY 27496 27297 199 0,7 
8 VliSTERAS 119812 118386 1426 1,2 88 HliRNöSAND 27447 27204 243 0,9 
9 JÖNKÖPING 111499 110860 639 0,6 89 OSKARSHAMN 27283 27232 51 0,2 

10 HELSINGBORG 109289 108359 930 0 , 9 90 ARVIKA 26879 26803 76 0,3 

11 BORAS 101776 101231 545 0,5 91 STRÄNGNÄS 26837 26154 683 2,6 
12 SUNDSVALL 93789 93404 385 0,4 92 HÄRRYDA 26536 26433 103 0,4 - 13 UMEA 91294 90004 1290 1.4 93 KÖPING 26443 26318 125 0 , 5 
14 ESKILSTUNA 89769 89460 309 0,3 94 MJÖLBY 7. 6 223 26055 168 0, 6 
15 GÄVLE 88583 88081 502 0,6 95 KIRUNA 26143 26361 -218 -0,8 

16 LUND 87684 86412 1272 1.5 96 KRISTINEHAMN 25867 26006 -139 -0,5 
17 SÖDERTÄLJE 81766 81460 306 0,4 97 YSTAD 25013 24761 252 1,0 
18 HALMSTAD 80044 79362 682 0,9 98 SOLLEFTEA 24832 24965 -133 -0,5 
19 KARLSTAD 76483 76120 363 0,5 99 AVESTA 24822 24776 46 0 , 2 
20 SKELLEFTEA 75258 74720 538 0,7 100 MARIESTAD 24683 24617 66 0,3 - 21 HUDDINGE 7 3828 73107 721 1,0 101 LINDESBERG 24665 24617 48 0,2 
22 KRISTIANSTAD 71752 71123 629 0,9 102 KRAMFORS 24563 24571 -8 -o,o 
23 VÄXJÖ 69567 68849 718 1,0 103 ALE 24078 23853 225 0,9 
24 BOTKYRKA 68547 68255 292 0,4 104 FINSPANG 23286 23239 47 0,2 
25 LULEA 68417 67903 514 0,8 105 KliVLINGE 23185 22571 614 2,7 

26 NYKÖPING 65954 65135 819 1, 3 106 ULRICEHAMN 22732 22571 161 0,7 
27 NACKA 64067 63114 953 1,5 107 LAHOLM 22655 22198 457 2,1 
28 HANINGE 62828 62178 650 1, 0 108 HÖGANÄS 22653 22528 125 0,6 
29 öRNSKöLDSVIK 59367 59255 112 0,2 109 GÄLLIVARE 22402 22562 -160 -0,7 
30 KARLSKRONA 59065 58768 297 0,5 110 VALLENTUNA 22184 21618 566 2,6 

31 öSTERSUND 58335 57733 602 1,0 111 VÄRMDÖ 22065 21210 855 4,0 
32 GOTLAND 57100 56840 260 0,5 112 NYNÄSHAMN 21991 21681 310 1,4 
33 TÄBY 56709 56553 156 0,3 113 öSTHAMMAR 21937 21692 245 1, l 
34 JÄRFÄLLA 56362 56386 -24 -o,o 114 SALA 21827 21607 220 1,0 
35 KALMAR 56236 55801 435 0,8 115 LJUSDAL 21160 21095 65 0,3 

36 KUNGSBACKA 54232 53124 1108 2,1 116 NYBRO 20972 20855 117 0,6 
37 FALUN 53765 53110 655 l, 2 117 MORA 20551 20332 219 1.1 
38 MöLNDAL 52025 51767 258 0,5 118 UPPLANDS-BRO 20190 20036 154 0 , 8 
39 SOLNA 51850 51427 423 0,8 119 SIMRISHAMN 20080 19933 147 0,7 
40 SOLLENTUNA 51384 50606 778 l, 5 120 TIERP 20062 19794 268 1,4 

41 TROLLHÄTTAN 51053 50602 451 0 , 9 121 ALVESTA 19742 19767 -25 -0,l 
42 HÄSSLEHOLM 49090 48794 296 0,6 122 KALIX 19246 19289 -43 -0,2 
43 VARBERG 49019 48193 826 1.7 123 EKERÖ 18793 18326 467 2,5 
44 SKÖVDE 47522 47181 341 0,7 124 SKARA 18689 18585 104 0 , 6 
45 UDDEVALLA 47364 46988 376 0,8 125 STENUNGSUND 18642 18139 503 2,8 - 46 BORLÄNGE 46673 46424 249 0,5 126 KUMLA 18628 18257 371 2,0 
47 NORRTÄLJE 46149 44811 1338 3 , 0 127 TIMRA 18543 18553 -10 - 0 , l 
48 MOTALA 42007 41710 297 0,7 128 EKSJÖ 18122 17993 129 0 , 7 
49 PITEA 40029 39516 513 1, 3 129 SÄFFLE 17980 17970 10 0,1 
50 SANDVIKEN 39913 40015 -102 -0,3 130 TRANAS 17815 17827 -12 - 0,l 

51 VÄSTERVIK 39909 39602 307 0,8 131 STAFFANSTORP 17431 17483 -52 - 0,3 

52 LIDINGÖ 38395 38615 -220 -0,6 132 FLEN 17396 17197 199 l, 2 - 53 HUDIKSVALL 38350 38024 326 0 , 9 133 SVEDALA 17393 17132 261 1,5 

54 FALKENBERG 37641 37081 560 1,5 134 LOMMA 17220 17085 135 0,8 
55 VÄNERSBORG 36616 36507 109 0,3 135 HULTSFRED 17027 16920 107 0,6 

56 LANDSKRONA 36352 35836 516 1,4 136 VARA 16999 16887 112 0,7 

57 TRELLEBORG 35994 35333 661 1,9 137 HEDEMORA 16858 16668 190 1, l 

58 UPPLANDS-VÄSBY 35987 35553 434 1,2 138 HALLSBERG 16733 1657 3 160 l, 0 

59 LIDKÖPING 35814 35457 357 1,0 139 HALLSTAHAMMAR 16635 16742 -107 -0,6 

60 ENKÖPING 34878 34303 575 1 , 7 140 KLIPPAN 16412 16232 180 1, l 

61 ÄNGEL HOLM 34158 33750 408 1, 2 141 HAGFORS 16113 16260 -147 -0,9 

62 TYRESÖ 33975 33815 160 0 , 5 142 STRÖMSUND 16100 16148 -48 - 0 , 3 

63 KARLSKOGA 33886 34087 -201 -0,6 143 SJÖBO 16065 15695 370 2 , 4 

64 KUNGÄLV 33778 33153 625 1,9 144 SÖLVESBORG 16005 15894 111 0,7 

65 ALINGSAS 33627 33043 584 1,8 145 ÄLMHULT 15942 15813 129 0 , 8 

66 LERUM 33218 32627 591 l , 8 146 VIMMERBY 15875 15846 29 0 , 2 

67 MARK 33075 32597 478 1,5 147 HABO 15206 15021 185 1,2 

68 KATRINEHOLM 32774 32435 339 l, 0 148 LYSEKIL 15194 15071 123 0 , 8 

69 FALKÖPING 31999 31722 277 0,9 149 TORSBY 15094 15073 21 0,1 

70 KARLSHAMN 31554 31410 144 0,5 150 ÖSTRA GöINGE 15080 15011 69 0 , 5 

71 SIGTUNA 31485 30861 624 2 , 0 151 OLOFSTRÖM 1506 3 14986 77 0 ,5 
72 VÄRNAMO 31343 31278 65 0,2 152 LEKSAND 14820 14382 438 3 , 0 
73 SUNDBYBERG 31316 31426 -110 - 0,4 153 ARBOGA 14625 14536 89 0 , 6 
74 NÄSSJÖ 30780 30766 14 o,o 154 BURLÖV 14557 14558 - 1 - o, o 
75 PARTILLE 30429 30533 -104 -0,3 155 TINGSRYD 14495 14403 92 0 , 6 

76 öSTERAKER 30235 29147 1088 3, 7 156 KROKOM 14365 14115 250 1,8 
77 BODEN 29726 29461 265 0,9 157 BJUV 14306 14215 91 0 , 6 
78 SÖDERHAMN 29626 29538 88 0,3 158 ORUST 14247 13947 300 2,2 
79 LUDVIKA 29424 29334 90 0,3 159 LYCKSELE 14175 14186 -11 - 0,l 
80 GISLAVED 29244 28997 247 0 , 9 160 TJÖRN 13925 13712 213 1.6 
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Tabell 6 (tons) 

KOMMUNER I STOR- FOLKMliNGD 31 DEC FOLKtlKNING KOMMUNER I STOR- FOLKMliNGD 31 DEC FOLKtlKNING 
LEKSORDNING LEKSORDNING 

1990 1989 ANTAL PROC 1990 1989 ANTAL PROC 

161 FAGERSTA 13768 13812 -44 -0,3 226 SOTENÄS 9726 9699 27 0,3 
162 OSBY 13729 13624 105 0,8 227 l!RKELLJUNGA 9653 9602 51 0,5 
163 HEBY 13598 13468 130 1,0 228 HERRLJUNGA 9644 9583 61 0,6 
164 BASTAD 13570 13281 289 2,2 229 EDA 9558 9544 14 0,1 
165 SUNNE 13555 13485 70 0,5 230 HABO 9505 9240 265 2,9 

166 OVANAKER 13555 13506 49 0,4 231 XLVSBYN 9394 9398 -4 -o,o 
167 HtlRBY 13532 13192 340 2,6 232 HÄLLEFORS 9350 9390 -40 -0,4 
168 GÖTENE 13506 13333 173 1.3 233 XLVKARLEBY 9276 9174 102 1,1 
169 HAMMARtl 13472 13389 83 0,6 234 HJO 9145 9060 85 0,9 
170 MöRBYLANGA 13456 13222 234 1,8 235 LESSEBO 8935 8853 82 0,9 

171 AMAL 13425 13281 144 1.1 236 VALDEMARSVIK 8794 8790 4 o.o 
172 SKURUP 13410 13093 317 2,4 237 BRÄCKE 8733 8612 121 1,4 
173 FILIPSTAD 13341 13470 -129 -1,0 238 BERG 8659 8594 65 0,8 
174 SÖDERKÖPING 13337 13034 303 2,3 239 VILHELMINA 8510 8532 -22 -0,3 
175 TIDAHOLM 13287 13115 172 1.3 240 KUNGSÖR 8473 8405 68 0,8 

176 SMEDJEBACKEN 13282 13216 66 0,5 241 PAJALA 8420 8453 -33 -0,4 
177 MöNSTERAS 13182 13008 174 1,3 242 VÄNNÄS 8409 8325 84 1, 0 
178 ASTORP 13127 12989 138 1,1 243 ÄLVDALEN 8365 8273 92 1, 1 
179 OXELÖSUND 13038 13!59 -121 -0,9 244 NORDMALING 8189 8107 82 1,0 -180 LILLA EDET 12931 12791 140 1,1 245 KARLSBORG 8091 8040 51 0,6 

181 HööR 12891 12568 323 2,6 246 ARVIDSJAUR 8073 8080 -7 -0,1 
182 SVALÖV 12839 12707 132 1,0 247 VANSBRO 7901 7913 -12 -0,2 
183 ATVIDABERG 12728 12716 12 0,1 248 ROBERTSFORS 7871 7833 38 0,5 
184 BROMÖLLA 12605 12465 140 l,l 249 TORSAS 7870 7862 8 0,1 
185 ANGE 12576 12536 40 0,3 250 STORUMAN 77 38 7847 -109 -1,4 

186 HÄRJEDALEN 12489 12579 -90 -0,7 251 LAXl 7627 7770 -143 -1, 8 -187 SALEM 12471 12372 99 0,8 252 FÄRGELANDA 7 579 7554 25 0,3 
188 TRANEMO 12459 12381 78 0,6 253 VADSTENA 7553 7423 130 1,8 
189 TOMELILLA 12443 12387 56 0,5 254 PERSTORP 7531 7463 68 0,9 
190 VAGGERYD 12439 12308 131 1,1 255 MULLSJÖ 7381 7235 146 2,0 

191 KIL 12217 11949 268 2,2 256 ORSA 7352 7345 7 0, l 
192 SÄVSJÖ 12088 11889 199 1,7 257 HÖGSBY 7172 7182 -10 -0,l 
193 TANUM 12073 11912 161 1,4 258 ANEBY 7166 7038 128 1,8 
194 HOFORS 12031 12165 -134 -1,1 259 RAGUNDA 7091 7119 -28 -0,4 
195 ASKERSUND 12005 11879 126 1.1 260 VAXHOLM 6774 6669 105 l, 6 

196 BENGTSFORS 11913 11920 -7 -0,1 261 JOKKMOKK 6734 6815 -81 -1,2 
197 FORSHAGA 11907 11839 68 0,6 262 NORBERG 6668 6581 87 1,3 
198 SÄTER 11899 11742 157 l, 3 263 VINDELN 6663 6632 31 0,5 
199 DEGERFORS 11706 11764 -58 -0,5 264 LJUSNARSBERG 6493 6464 29 0,4 
200 MALUtm 11598 11676 -78 -0,7 265 OCKELBO 6488 6452 36 0,6 

201 NORDANSTIG 11547 11371 176 1.5 266 GULLSPANG 6443 6358 85 l, 3 
202 BORGHOLM 11481 11349 132 1,2 267 GRÄSTORP 6113 6172 -59 -1, 0 
203 SURAHAMMAR 11393 11337 56 0,5 268 öVERTORNEl 6 097 6118 -21 -0,3 
204 RÄTTVIK 11346 11213 133 1,2 269 ESSUNGA 6029 5980 49 0,8 
205 SVENLJUNGA 11192 11158 34 0,3 270 öDESHöG 5988 5947 41 0,7 

206 TIBRO 11186 11120 66 0,6 271 BOXHOLM 5674 5610 64 l, l 
207 MUNKEDAL 11145 11032 113 1,0 272 DALS-ED 5406 5422 -16 -0,3 
208 HYLTE 11140 11001 139 l, 3 273 NORSJÖ 5372 5349 23 0,4 
209 MARKARYD 11094 11056 38 0,3 274 SKINNSKATTEBERG 5340 5318 22 0,4 
210 l!CKERö 11009 10790 219 2,0 275 STORFORS 5306 5298 8 0,2 

211 STRÖMSTAD 10855 10656 199 l,9 276 MUNKFORS 4821 4823 -2 -o,o -212 EMMABODA 10691 10685 6 0,1 277 ÖVERKALIX 4748 4724 24 0,5 
213 UPPVIDINGE 10619 10551 68 0,6 278 YDRE 4342 4280 62 l, 4 
214 MELLERUD 10517 10506 11 0,1 279 MALA 4149 4142 7 0,2 
215 HAPARANDA 10515 10343 172 1,7 280 lSELE 4115 4139 -24 -0,6 

216 NORA 10513 10369 144 1.4 281 ARJEPLOG 37 51 3815 -64 -1, 7 
217 TöREBODA 10482 10444 38 0,4 282 DOROTEA 3744 3757 -13 -0,3 
218 GAGNEF 10453 10263 190 1.9 283 SORSELE 3546 3570 -24 -0,7 -219 GRUMS 10273 10199 74 0,7 284 BJURHOLM 2959 2991 -32 -1,1 
220 KINDA 10266 10219 47 0,5 

221 lRJÄNG 10232 10147 85 0,8 
222 VARGlRDA 10145 9889 256 2,6 
223 lRE 9977 9889 88 0,9 
224 VINGAKER 9940 9823 117 l, 2 
225 GNOSJÖ 9864 9659 205 2,1 
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Tabell 7 Folkmängd I storstadsområdena och deras kommuner 31 december 1990 
och 1989 enllgt Indelningen 1 januari 1990 
Population of the metropolitan areas with suburbs on Dec. 31 , 1990 and 1989, 

according to the administrative subdivisions of Jan. 1, 1990 

Storstadsområde Folkmängd 31 december Folkökning 
Kommun 

1990 1989 Antal Procent 

Stor-Stockholm 1 491 769 1 481 679 10090 0,7 

Stockholm 674 418 672 187 2 231 0,3 
Övriga Stor-Stockholm 817 351 809 492 7 859 1,0 

Norra förortsområdet 479 570 475 441 4 129 0,9 

Danderyd 27906 28 218 -312 -1, 1 
Ekerö 18 793 18 326 467 2,5 
Järfälla 56362 56 386 -24 0,0 
Lidingö 38395 38615 -220 -0,6 - Sigtuna 31 485 30861 624 2,0 

Sollentuna 51 384 50606 778 1,5 
Solna 51 850 51 427 423 0,8 
Sundbyberg 31 316 31 426 -110 -0,4 
Täby 56 709 56 553 156 0,3 
Upplands-Bro 20190 20 036 154 0,8 

Upplands-Väsby 35 987 35 553 434 1,2 
Vallentuna 22 184 21 618 566 2,6 
Vaxholm 6 774 6 669 105 1,6 
Österåker 30 235 29147 1088 3,7 

Södra förortsområdet 337 781 334 051 3 730 1,1 

Botkyrka 68 547 68 255 292 0,4 
Haninge 62 828 62178 650 1,0 
Huddinge 73 828 73107 721 1,0 
Nacka 64 067 63114 953 1,5 
Salem 12 471 12 372 99 0,8 

Tyresö 33 975 33 815 160 0,5 
Värmdö 22065 21 210 855 4,0 

Stor-Göteborg 730 987 725 971 5 382 0,7 

C3öteborg 433 115 431 840 1 275 0,3 
Ovriga Stor-Göteborg 297 872 294 131 3 741 1,3 

Norra Stor-Göteborg 77 354 75 794 1 560 2,1 - Kungälv 33 778 33153 625 1,8 
Stenungsund 18 642 18139 503 2,8 
Tjörn 13 925 13 712 213 1,6 
ÖCkerö 11 009 10 790 219 2,0 

Nordöstra Stor-Göteborg 57 296 56 480 816 1,4 - Ale 24 078 23 853 225 0,9 
Lerum 33 218 32626 591 1,8 

Sydöstra Stor-Göteborg 108 990 108 733 257 0,2 

Härryda 26 536 26433 103 0,4 
Mölndal 52025 51 767 258 0,5 
Partille 30 429 30 533 -104 -0,3 

Södra Stor-Göteborg 54 232 53 124 1 108 2, 1 

Kungsbacka 54 232 53124 1 108 2,1 

Stor-Malmö 475 240 471 146 4 094 0,9 

Malmö 233 895 232 908 987 0,4 
Övriga Stor-Malmö 241 345 238 238 3 107 1,3 

Lund 87684 86 412 1 272 1,5 
Trelleborg 35 994 35 333 661 1,9 

Övriga kommuner 117 667 116 493 1 174 1,0 
Burlöv 14 557 14 558 -1 0,0 
Kävlinge 23 185 22 571 614 2,7 
Lomma 17220 17085 135 0,8 
Staffanstorp 17 431 17 483 -52 -0,3 
Svedala 17 393 17132 261 1,5 
Vellinge 27 881 27664 217 0,8 



Folkökning 1990 
länsvis 

Störst folkökning har sydvästra 
Sverige, Mälardalsområdet och 
Östergötlands- och Kopparbergs län. 
I norra Sverige ökar Jämtlands- och 
Västerbottens län mest. 

Svag befolkningsutveckling har 
främst Norrbotten, södra Norrlands 
kustland, Värmlands-, Örebro- och 
Blekinge län. 
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